PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE

ESTADO DE SAO PAULO

HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 05/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE, Estado de S&o Paulo, no uso das atribui¢ces que lhe séo
conferidas pela legislag&o vigente, torna plblico a HOMOLOGAGCAO DO RESULTADO FINAL, para os Cargos Publicos
219 — TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO; 311 — ADMINISTRADOR DE REDES; 312 — ANALISTA
ADMINISTRATIVO FINANCEIRO; 313 — ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS; 314 — ANALISTA DE SUPORTE; 315 —
ARQUITETO; 316 — ASSISTENTE SOCIAL; 317 — CONTADOR; 318 — CONTROLADOR INTERNO; 319 — DENTISTA;
320 — ENGENHEIRO AMBIENTAL; 321 — ENGENHEIRO CIVIL; 322 - FARMACEUTICO; 323 - FISIOTERAPEUTA; 324 -
FONOAUDIOLOGO; 325 — PSICOLOGO; 326 — QUIMICO e 327 — VETERINARIO, referente ao Concurso Publico —
Edital n° 05/2022.

FAZ SABER que verificada a conclusdo dos trabalhos de realizacdo do Concurso Publico, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, ndo existem recursos pendentes para 0s cargos publicos acima referidos.

O Resultado Final para os Cargos Publicos homologados esta disponivel para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE/SP
(www.santoantoniodeposse.sp.gov.br).

A lista de Resultado Final para os Cargos Publicos homologados esté relacionada abaixo, contendo o humero de inscrigao,
nome do(a) candidato(a), numero do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e classificacdo final, tudo em
conformidade com o disposto no Edital n° 05/2022.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAGCAO.

Santo Antbnio de Posse/SP, 17 de margo de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE /SP

REALIZACAO: ' {NSHEUHO
mais

O Futuro é nosso Presente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE/SP
CONCURSO PUBLICO N° 05/2022

HOMOLOGAGCAO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO

CARGO PUBLICO: 219 - TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

INSCRICAO N°
0449000020
0449000010
0449000047
0449000040
0449000021
0449000003
0449000044
0449000037
0449000041
0449000008
0449000002
0449000049
0449000034
0449000027
0449000042

CARGO PUBLICO: 311 - ADMINISTRADOR DE REDES

INSCRICAO N
0449000058
0449000057
0449000060
0449000059
0449000063
0449000065
0449000066

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
FERNANDO CHRISANTO SOARES
DANIEL LEONE FONSECA
TIAGO DE SOUSA ROCHA
RAFAEL MOREIRA MAGALHAES
FLAVIO ANTONIO TEIXEIRA
ALEXANDRE DE JESUS TOME
RONALDO FALANGA
PAMELA ROBERTA DE LUIZ MORAES
REINALDO REGOLIN
CLEBER MORETTI JUNIOR
ALESSANDRO DA SILVA
VANDERLEI ALVES FARIA
MARISTENIO MELO E SILVA SOUZA
JOSE CAPOZIO NETO

RODRIGO OLEGARIO DE ALMEIDA SILVA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DARIO OLIVEIRA FARIA DE MACHADO
CLEBER HENRIQUE FERRACIOLI
GABRIEL CORREIA SILVA

EDSON JOSE TONON JUNIOR
MATEUS ALVES DA SILVEIRA
ROBERTO NOGUEIRA DE SOUZA
ROBSON BACCHIN DE SOUZA

DOCUMENTO Ne
15gHeR
QG _*
AT rwerx
YT
Q7R
Y T
173 erri
A4S
YT
[y
DT
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BOgrkeRx
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CARGO PUBLICO: 312 - ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

INSCRICAO N
0449000076
0449000078
0449000094
0449000073
0449000100
0449000077

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ESTEFANIA ALVES DE SOUZA
FERNANDO ALBERTO DE MORAES
LUIZ OTAVIO DE CARVALHO
CAVINO ROCHA TANESE
MARLENE MARIA VIEIRA BASSANI
FABIO DONIZETE ESPECIAL

DOCUMENTO N°
357wk
GOk
16 Fikrrk_x
DGk
P YT
Qg7 HkkE

NOTA
82,50
82,50
70,00
70,00
67,50
62,50
62,50
57,50
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
50,00

NOTA
70,00
66,25
65,00
61,25
55,00
53,75
51,25

NOTA
66,25
63,75
63,75
57,50
52,50
51,25

CLASSIFICAGAO
1
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CLASSIFICACAO
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6
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CARGO PUBLICO: 313 - ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

INSCRICAO Ne
0449000117
0449000128
0449000110
0449000135
0449000127
0449000150
0449000161
0449000115
0449000139
0449000119
0449000131
0449000120
0449000136

CARGO PUBLICO: 314 - ANALISTA DE SUPORTE

INSCRICAO N
0449000164
0449000168
0449000169
0449000165

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
BRUNA MARIA ALVES
FLAVIO HENRIQUE SILVA

ALEXSANDRO FERREIRA DE SIQUEIRA MONTEIRO

HENRIQUE ROBERTO PEREIRA
FABIO ALESSANDRO ALVES ADORNO
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA

VALDELINA TATIANE RODRIGUES ALVES

ANGELA MARIA AUGUSTO SIONI

KELI STEFANI GONCALVES DA CRUZ
CECILIA VICTORIA QUEIROZ DE SOUSA
GERALDO SILVA FURTADO
CHRISTOPHER HISTANYSLAU PEZOTTI
JONATHAN CLAUDIO DE GODOY

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ANTONIO XARA JUNIOR
HENRIKY ALVES DE OLIVEIRA
LUIS GUSTAVO BRONZATI
EDVALDO FERNANDO DA SILVA

CARGO PUBLICO: 315 - ARQUITETO

INSCRICAO Ne
0449000213
0449000216
0449000220
0449000228
0449000226
0449000188
0449000205
0449000219
0449000210
0449000185
0449000229
0449000214
0449000183
0449000175
0449000197
0449000178
0449000192
0449000179
0449000190

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
LUCAS LESSA DE ARAUJO

LUIS PEDRO DE ALMEIDA SOQUETTI
MARIA TAEMI FRANCO HAYASHI
TAINAH CASTRO FORTES

ROGER CASTELETTI MARTINS
ELIZEU MORORO DA SILVA

IGOR HENRIQUE RAMOS LOPES
MARIA FILOMENA BONAVITA ISAIA
LARISSA SOARES LIMA GUERRA
CRISTHIAN ISRAEL LIMA RODRIGUES
TALINE VIEIRA RAMOS

LUCAS QUIROZ DO AMARAL
CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS
BEATRIZ AZEVEDO AROUCA

GIULIA CARVALHO LANCINI

BLENDA BARBOSA DE SOUZA SILVA
FLAVIO LUIZ COELHO

CAINAN HENRIQUE PUPO
FERNANDA SIMPLICIO RAMPAZIO

DOCUMENTO Ne
AQU*rk
7 7Hw
7GRk
e
e
4] Fiir x
GGk
D4k
AR
5 gk
18t x
QT wk
AQGHHRE

DOCUMENTO Ne
DGT7HR
DGk
43 ke
A3 Free

DOCUMENTO Ne
47wk
37 ke
357k
35k
47wk
DGk
gL
GO FHRkE
70wk
Bkt x
57 gk
Q7 *kk ¥
4G5 kR
g7 gk
.
YT
T
AGGFrRE
A1 rrrn

NOTA
78,75
76,25
68,75
66,25
65,00
63,75
63,75
61,25
58,75
56,25
56,25
56,25
55,00

NOTA
81,25
66,25
61,25
60,00

NOTA
71,25
70,00
67,50
67,50
66,25
65,00
61,25
57,50
56,25
56,25
52,50
51,25
51,25
51,25
51,25
51,25
50,00
50,00
50,00
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CARGO PUBLICO: 316 - ASSISTENTE SOCIAL

INSCRICAO Ne°
0449000285
0449000242
0449000244
0449000255
0449000243
0449000250
0449000237
0449000275

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
SILVELENA DE FATIMA PEREIRA
DAIANE AIRES PRADO MOREIRA
DEBORA SILVA LEMOS DE OLIVEIRA
FERNANDA TUROLLA
DANIELA ALVES
EDNAAN VIEIRA SILVA
ANDREA REGINA DOS SANTOS
LUIZA HELENA DE CASTRO

CARGO PUBLICO: 317 - CONTADOR

INSCRICAO N°
0449000299
0449000306
0449000300

CARGO PUBLICO: 318 - CONTROLADOR INTERNO

INSCRICAO N
0449000311
0449000372
0449000362
0449000343
0449000313
0449000376
0449000364
0449000345
0449000314
0449000346
0449000312
0449000353
0449000361
0449000320
0449000355
0449000371
0449000363
0449000367

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
JOCINEIA PEREIRA DE JESUS

PAMELA DANIELLI MENEGHETTI LAMOUNIER
JOSEMAR ANDERSON DA SILVA RIBEIRO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ANTONIO DONIZETI CACHIOLO
THAIS HELENA JACOBUSSI LAMOUNIER
MONISE ANDRIOLI BITENCOURT
JOAO CARLOS FIGUEIREDO LOPES
ARYELLY DE PAULA BEDIN BROCHADO
VINICIUS PAGANI MELO
RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA
JOSE EDUARDO PANEGASSI
BEATRIZ BERNARDES MARTINS
JOSE RODRIGUES CARVALHEIRO NETO
ARNALDO ROMAQ DOS SANTOS
LUCIA ALVERS
MARINA CORSI FERREIRA
DEBORA CRISTIANE STAIGER
MARCIO PINHEIRO DE GODQY
TATIANE DE PAIVA CARVALHO
RAFAEL ROBERTO RODRIGUES DE LIMA
SONIA CRISTINA DOMINGUES

DOCUMENTO Ne
QA Bkt x

4] 7wwk

O FrRRE

AOB ke

g kR

AOB ke

OB ghkk K
18Ok x

DOCUMENTO N°
Q4 rsin_x
4G 2xkwk_*
A0GH*R**

DOCUMENTO N°
20HrkEH
A5k
43 Friirs_x
Py
A0GHHRE
GGk
MG kb
GO Fkx
AT ek
g Fek x
575k
LGtk
7wk
48GHHH
QB kR K
A Frex
4G HRE
g7k

NOTA
62,50
61,25
58,75
58,75
57,50
57,50
56,25
52,50

NOTA
60,00
57,50
56,25

NOTA
77,50
71,25
68,75
66,25
65,00
63,75
63,75
61,25
57,50
57,50
55,00
52,50
52,50
52,50
51,25
51,25
50,00
50,00

CLASSIFICACAO
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CARGO PUBLICO: 319 - DENTISTA

INSCRICAO Ne°

0449000405
0449000396
0449000400
0449000408
0449000415
0449000446
0449000437
0449000439
0449000440
0449000409
0449000395
0449000414
0449000418
0449000436
0449000379
0449000474
0449000380
0449000397
0449000466
0449000452
0449000403
0449000425
0449000382
0449000471
0449000461
0449000449
0449000468
0449000381
0449000451
0449000390
0449000422
0449000433
0449000472
0449000420
0449000394
0449000434
0449000441
0449000445
0449000453
0449000467
0449000406

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DANILO ADAO NASCIMENTO

BRUNA CRISTINA DA SILVA LOPES

CAIO DOS SANTOS VIZIOLI

ELAINE FENA DE SOUZA

GIOVANA DORNELAS AZEVEDO ROMERO
MAXUEL CANDIDO DOS SANTOS
MARCELO VELOSO DE SOUZA

MARIA CAROLINE DORIGAN

MARIA DO DESTERRO CAVALCANTI DUARTE
ELISA CRISTINA ARAUJO XAVIER

BRUNA CAROLINE REGIANI

GIANLUCA BRUNETTO

IRIS DE ALMEIDA COSER

LUIZ CESAR NAVES
ALESSA BESERRA DE VASCONCELLOS
VALERIA SUELLY CORTEZ ALVARENGA
AMANDA BATISTA HONORIO BORGES DE OLIVEIRA
BRUNA DYOVANA NOGUEIRA CHAVES
STHEFANY PAULINE DE PAIVA MIRANDA
NATALIA FERREIRA DE ALMEIDA BISCOLO
CONRADO ALVARO DA SILVA NETO
JOAO PEDRO CASTELLO MARCATTO
ANA BEATRIZ JACHETTA FERIAN

THAIS MOTERANI NASSER SOUZA
RODRIGO MONEZI

MONICA MORAIS

TAINA CRISTINA DE CARVALHO
ANA ALICE MENUZZO SEMEGHINI
NATALIA DE OLIVEIRA SILVA

BEATRIZ DE SOUZA LISBOA

ISABELLA FRESSATTO MARTINS DE MELO
LETICIA OLIVA MARCOS

THALIA FERREIRA KRELING TOREZAN
ISABELA FELIPPE

BRUNA BABLER IGREJA

LiDIA SOUZA DE OLIVEIRA

MARIA EDUARDA CORDEIRO RODRIGUES
MAURO MESCHIARI JUNIOR

NATHALIA CRUZ DE OLIVEIRA

TABAJARA EMANOEL FERRAZ

DRIELLI TEREZA DOS REIS DE LIMA

DOCUMENTO Ne
g7 kkkk
.
3AGrRRE
g7k K
BOGHkkkE
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DT
4Ok
37 *kkE
3gQkE
A5k
443w
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7grrx
B *kkk
18k x
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YT
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P
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37k
441 Frek
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B3k
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B ki
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NOTA
80,00
80,00
80,00
80,00
76,25
76,25
75,00
72,50
71,25
71,25
70,00
70,00
68,75
67,50
67,50
67,50
66,25
66,25
66,25
66,25
66,25
65,00
65,00
63,75
62,50
62,50
61,25
61,25
61,25
61,25
60,00
60,00
60,00
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55,00
55,00
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CARGO PUBLICO: 320 - ENGENHEIRO AMBIENTAL

INSCRICAO Ne°

0449000500
0449000509
0449000497
0449000493
0449000481
0449000479
0449000505
0449000494
0449000483
0449000506
0449000503
0449000491
0449000502
0449000482

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

LUCAS HENRIQUE RODRIGUES DORTA
WILLIAM AMARAL OMATI

KLAUS POIT CRUVINEL LOPES

HIAGO FRANCISCO SCHIANO DA SILVA
ANDRE LOPES DE CAMPOS CARVALHO
ADAILTON CONCEICAO SOUZA
MARIANE ALVES DE GODOY LEME
JOAO RICARDO STABILE

BRUNO POMPEU ALMEIDA

MARIANE LAMAS MERCIER PIMENTEL
MARIA CAROLINA ZAMPIERI MACOME
GUILHERME JACOBUSSI LAMOUNIER
MARCELO DONIZETI DA SILVA

BRUNO PALANDI ROBERTO

CARGO PUBLICO: 321 - ENGENHEIRO CIVIL

INSCRICAO N

0449000517
0449000543
0449000541
0449000519
0449000518
0449000528
0449000540
0449000557
0449000549
0449000520
0449000525
0449000532

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DANIEL SATO

MATEUS CRELIER GOUVEIA DA SILVEIRA
MARLON JOSE DAMACENA

EDELCIO ARANTES CESPEDES

DIXON QUEIROZ DA SILVA

GIOVANNA MARIA SIMIONI DE OLIVEIRA
MARCOS ROBERTO DA SILVEIRA
VICTOR HUGO DE ALMEIDA PINHEIRO
ROBISON GOMES DA SILVA

EVERALDO ROBERTO DA SILVA FRIZO
GABRIEL BOLOGNA HARA
JOAO PAULO BORTOLAZZO

CARGO PUBLICO: 322 - FARMACEUTICO

INSCRICAO N

0449000567
0449000562
0449000570
0449000569
0449000584
0449000577
0449000565

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
CAMILA RAFAELA LEME
ANA FLAVIA NOGUEIRA SILVA
ERICA GRASSI DE LIMA
DEBORAH MAZZUCO BOSQUERO
RENATA CRISTINA DE MORAES CAMARGO
LUCIANA AP MARCONATO VEIGA
BIANCA DIAS DAVID

DOCUMENTO Ne
4Ok x
37 Qe k
39k
PR
3T HRRRE
57wk
30 Fkkikkrk_x
D0k K
Bk
3G ke
13kt x
48 ek
A1gHrRE
Py

DOCUMENTO Ne
4O krk
AT Qrrkk
4G wrRE
M3GH+*
34 kkE
T
DOGHHREK
4Q Frikkrk_x
AOB kR
836+ *

334 kkkE
P

DOCUMENTO Ne
445k
7Bk
30 Hikirk_x
AGOFFRE
335k
QT Hrkk ¥
70k

NOTA
70,00
68,75
68,75
66,25
66,25
62,50
58,75
57,50
55,00
55,00
55,00
53,75
52,50
51,25

NOTA
70,00
63,75
61,25
61,25
58,75
58,75
56,25
55,00
53,75
51,25
50,00
50,00

NOTA
77,50
65,00
63,75
62,50
60,00
53,75
50,00
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CARGO PUBLICO: 323 - FISIOTERAPEUTA

INSCRICAO Ne°

0449000608
0449000619
0449000589
0449000627
0449000630
0449000623
0449000595
0449000591
0449000592
0449000606
0449000617
0449000598
0449000593
0449000605
0449000624
0449000615
0449000590
0449000625
0449000611
0449000601

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

FAGNER JOSE ESPECIAL

LEANDRO AUGUSTO LEONELLO
ADRIELI FORATO PEREIRA

MARIA EUZETE DE MELO VERISSIMO CORDEIRO
RAISSA FERNANDA DE OLIVEIRA
MAIZIA SILVA DOS SANTOS NEVES
BRUNA CRISTINA TAGLIAFERRO DA SILVA
ANANDA CRISTINA DA SILVA
ANDRE DO CANTO E CASTRO GASPARI
ELAINE CRISTINA CAMILO

LARISSA GABRIELA MENDONGA

BRUNO RABELO DE GODOI
ANDRESSA INACIO DOS SANTOS

DEISE APARECIDA ALVES BERNARDINO
MARIA ELISA NARDIN

LAIS STECCA SANTOS
ANA BEATRIZ GONGALVES

MARIA ELIZA DE MORAES BRANDAO
GIOVANNA ALESSANDRA BRAGA
CAROLINE ASSIS CAMPOS

CARGO PUBLICO: 324 - FONOAUDIOLOGO

INSCRICAO Ne

0449000638

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
MARA LETICIA GOBBIS MOTTA

CARGO PUBLICO: 325 - PSICOLOGO

INSCRICAO N

0449000695
0449000697
0449000691
0449000684
0449000659
0449000648
0449000672
0449000662
0449000646
0449000674
0449000683
0449000689
0449000647
0449000696
0449000656
0449000705
0449000658
0449000706
0449000655
0449000653
0449000652
0449000664

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
REBECA CRISTINA ROMANI CONSOLO
RENATA BARBOSA DOS SANTOS
PEDRO LINDOMAICO SILVA DE OLIVEIRA
MICHEL MAICON VENTURINI
FELIPE DE OLIVEIRA GRANJA
CARLA LETICIA LOPES ZITELLI
LEONARDO PITARELLO DE AGUIAR
ISABELLA ZANETTI CAETANO
BRUNA BURATIN
LUCAS GIOVANE NARDIN
MARINA PERINI FOGARI
OTAVIO HENRIQUE DA SILVA
CAMILLA SANCHES RODRIGUES
REINALDO SILVERIO DOMINGOS
ELOA CRISTINA MUNIZ
TAIANA BORJA LIMA
ERICA RENALDI
TATIANY LINO DIAS
DAYANE MONIQUE BORGES DA SILVA DUARTE
CRISTINA DE FATIMA BUENO
CLAUDIO ADORNO BUENO
JAMILE DE JESUS DOS SANTOS

DOCUMENTO Ne
A0GHHRE K
334wk
577k
57 gk
AT *rk
e
47 Friers_x
o
47wk
e
DGk
5 3Q kK
T .
Dk
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55, #kkik_x
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4QQkkk K
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469*****_*

DOCUMENTO N°
351*****_*

DOCUMENTO N°
g7 ek
57 ki
A Frkkk
48G R
g7 kkkk
S5 gtk
Bogrkkk
g7k
T
g ke
T
AGGHHREK
ATQrrR
.
GG Frkkk
63k
AQB Rk
A3 xrrn
4] wrrk
43wk
L6 ++kH
OOk

NOTA
75,00
70,00
68,75
66,25
63,75
63,75
63,75
62,50
61,25
61,25
61,25
61,25
60,00
60,00
57,50
57,50
56,25
53,75
50,00
50,00

NOTA
57,50

NOTA
70,00
66,25
66,25
66,25
63,75
62,50
61,25
61,25
58,75
58,75
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
56,25
56,25
56,25
56,25
55,00
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CARGO PUBLICO: 325 - PSICOLOGO (Continuagio)

INSCRICAO Ne°

0449000671
0449000661
0449000686
0449000676
0449000665
0449000657
0449000670
0449000710
0449000688

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
LEONARDO GRANATO VICTORINO
FLORINDA TRINDADE DE OLIVEIRA
MILENA TOFFOLI DOS SANTOS
MARCIO JOSE ARSUFI
JOAO MARIO DA SILVA
ENAIRA CRISTINE LOLLI
LEONARDO ESPEDITO MARCELINO
VIVIANE DE OLIVEIRA LIMA BORGES
NATIELLE DA SILVA BARBOSA

CARGO PUBLICO: 326 - QUiMICO

INSCRICAO N°

0449000717
0449000747
0449000720
0449000727
0449000753
0449000715
0449000754
0449000723
0449000756
0449000730
0449000726
0449000729
0449000740
0449000712
0449000738
0449000745
0449000757
0449000739
0449000733
0449000716
0449000751
0449000746
0449000735
0449000722
0449000725

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
AMANDA NEGREIROS PINHEIRO

PEDRO RAFAEL FRAGA DE TOLEDO E SOUZA
ANDRE GOMES DE LIMA

CRISTIANO NASCIMENTO SILVA ALVES
THIAGO ALEXANDRE ANDRADE MOREIRA
ALEX ALMEIDA CHEDID
THOMAZ ANTONIO ANDRADE MOREIRA
ANGELO MARIANO CHAN

ULISSES PEREIRA MACHADO

EDER COSTA OLIVEIRA

CLAUDIO RODRIGO DA SILVA

DOUGLAS ROSA BERNARDO

LETICIA RIBEIRO FERNANDES
ALAN BARBOSA DOS SANTOS

LEANDRO ARAUJO DE OLIVEIRA
MARCOS MAGALHAES FIGUEIRO
VANTUY GOMES DA SILVA

LEANDRO RAFAEL PANHAN

HELDER INOCENCIO FERREIRA CORREA
ALICE BORTOLOTTO VALSECHI
SAMUEL DELFIM ALVES

PAULO CESAR DO AMARAL

ITAMAR SALIS
ANDRESSA GRAZIELY DA SIVA BONIFACIO
CINTIA APARECIDA DA COSTA OLARTE

DOCUMENTO Ne
B kkk
23Qkk K
AQQHrkE K
2Ok
3AGHRRRE
e
Yy

4 5 *kkkkkkk_*

570*****_*

DOCUMENTO Ne
D —
g7 kbR
OB gRR K
G grkkeR
A7 reerx
BOgHk_*
g7 ARk
33EHeR
ogreRx
ey T
0GR
303reeE*
B gres_x
43 Fererx
ABE R
38Ar*
AR
4] rewk
176 x
4B
AQ5Hes_x
ABgrres_x
SO
3ggH_*
AQEHeR_*

NOTA
53,75
53,75
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
51,25
51,25

NOTA
83,75
83,75
82,50
76,25
76,25
76,25
75,00
72,50
71,25
68,75
67,50
66,25
66,25
65,00
65,00
62,50
61,25
60,00
60,00
57,50
57,50
53,75
53,75
52,50
50,00

23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
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CLASSIFICACAO

CLASSIFICAGAO
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CARGO PUBLICO: 327 - VETERINARIO

INSCRICAO Ne°

0449000758
0449000769
0449000770
0449000780
0449000796
0449000798
0449000783
0449000760
0449000789
0449000771
0449000795
0449000797
0449000794
0449000776
0449000763
0449000788
0449000800
0449000790
0449000777

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ADRIANO JASKONIS DALL OLIO
GABRIELA BARBOSA MARTINS
GABRIELA FERREIRA DE BRITO

LUCAS LOURENCETTI DE BRUIN

SARAH NUCIO PINHEIRO
TAINA PADILHA

MARIA DAIANE PANHAN PACONDE
AMANDA PEREIRA PEGORETTI
NATHALIA AUGUSTA CARVALHO ROQUE
GHIOVANA GARON DE CAMPOS
ROBERTA MENDES OLIVEIRA

SOFIA GOLOVANEVSKY MONTEIRO
RENATA LUCA PERCI

KAREN CAROLINE CHEMKI DA SILVA
BRUNA BAZIOTT!I

MATHEUS CANOSA
TASSIA MARIA BAGAROLO ABDAL FARIA
NICOLAS MARGCAL RODRIGUES OLIVEIRA
KARIN ALEXIA DE OLIVEIRA

DOCUMENTO Ne
3O krRE
45wk
AT *rkk
47Ok
AAB R
7GRk
OOk
B gk K
7 ke
45wk
AOGHHREH
308Gk
57 gk
A5k
AQQ*rRE
4AGHwREH
33 Fhkkbrk_x
Otk
AQQrrkE

NOTA
85,00
76,25
72,50
66,25
66,25
62,50
62,50
61,25
60,00
58,75
57,50
57,50
56,25
55,00
53,75
53,75
53,75
52,50
50,00

CLASSIFICACAO

1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE/SP
CONCURSO PUBLICO N° 05/2022

HOMOLOGAGCAO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO

CARGO PUBLICO: 219 - TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

INSCRICAO N NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° NOTA CLASSIFICAGAO
0449000020 FERNANDO CHRISANTO SOARES 159wk _* 82,50 1
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